
ПРОТОКОЛ № 3 

оnline засідання виборчої комісії з проведення виборів директора  

Українського інституту експертизи сортів рослин 

 

м. Київ          31 травня 2022 р. 

 

На засіданні виборчої комісії (далі – Виборча комісія) з проведення виборів 

директора Українського інституту експертизи сортів рослин присутні:  

1. Гринів С.М. – т.в.о. заступника директора з наукової роботи, завідувач 

відділу експертизи на відмінність, однорідність та стабільність сортів 

рослин; 

2. Зизда В. М. – головний бухгалтер;  

3. Смульська І. В. – завідувач сектору зернових, зернобобових та круп’яних 

сортів рослин відділу експертизи на придатність до поширення сортів 

рослин; 

4. Таганцова М. М. – завідувач сектору злакових, бобових, круп'яних сортів 

рослин відділу  експертизи на відмінність, однорідність та стабільність 

сортів рослин; 

5. Попова О. П. – завідувач відділу науково-організаційної роботи, к.і.н.; 

6. Шульга І.А. – провідний фахівець відділу кадрів і діловодства. 
 

Присутні 6 із 7 членів Виборчої комісії, затверджені наказом Українського 

інституту експертизи сортів рослин № 36-в-ОД від 30.05.2022 р., засідання є 

правомочним.  

Запрошені: Лещук Н.В.  – заступник директора, д. с.-г. н., с.н.с., відповідно до 

п.7 наказу УІЕСР «Про організацію виборів директора Українського інституту 

експертизи сортів рослин» № 13-в.ОД від 04.05.2022 р.   
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1. Про обрання голови Виборчої комісії. 

2. Про обрання заступника голови Виборчої комісії. 

3. Про обрання секретаря Виборчої комісії. 
 

 

1. СЛУХАЛИ: Про обрання голови Виборчої комісії. 
 

ВИСТУПИЛА: заступник директора УІЕСР Лещук Н.В. яка повідомила, що 

кандидатів на голову Виборчої комісії, заступника голови Виборчої комісії та 

секретаря Виборчої комісії попередньо узгоджено з Міністерством аграрної 

політики та продовольства України. Запропонувала обрати головою Виборчої 

комісії т.в.о. заступника директора з наукової роботи, завідувача відділу 

експертизи на відмінність, однорідність та стабільність сортів рослин – Гринів 

Світлану Миколаївну.      

УХВАЛИЛИ: Обрати головою Виборчої комісії т.в.о. заступника директора з 

наукової роботи, завідувача відділу експертизи на відмінність, однорідність та 

стабільність сортів рослин – Гринів Світлану Миколаївну 



 

ГОЛОСУВАННЯ: 

За – 6. 

Проти – 0. 

Утримались – 0. 
 

СХВАЛЕНО – одностайно. 

  

2. СЛУХАЛИ: Про обрання заступника голови Виборчої комісії. 
 

ВИСТУПИЛА: заступник директора УІЕСР Лещук Н.В, яка запропонувала 

обрати заступником голови Виборчої комісії головного бухгалтера – Зизду Віктора 

Миколайовича.  

 

УХВАЛИЛИ: Обрати заступником голови Виборчої комісії головного 

бухгалтера Зизду Віктора Миколайовича.  

 

ГОЛОСУВАННЯ: 

За – 6. 

Проти – 0. 

Утримались – 0. 
 

СХВАЛЕНО – одностайно. 

 

3. СЛУХАЛИ: Про обрання секретаря Виборчої комісії. 
 

ВИСТУПИЛА: заступник директора УІЕСР Лещук Н.В, яка запропонувала 

обрати секретарем Виборчої комісії зав. сектору злакових, бобових, круп'яних 

сортів рослин відділу  експертизи на відмінність, однорідність та стабільність 

сортів рослин – Таганцову Марину Миколаївну. 

 

УХВАЛИЛИ: Обрати секретарем Виборчої комісії зав. сектору злакових, 

бобових, круп'яних сортів рослин відділу  експертизи на відмінність, однорідність 

та стабільність сортів рослин Таганцову Марину Миколаївну. 

 

ГОЛОСУВАННЯ: 

За – 6. 

Проти – 0. 

Утримались – 0. 
 

СХВАЛЕНО – одностайно. 

 

 

Голова Виборчої комісії         (підпис існує)  Світлана Гринів 

 

 

Секретар Виборчої комісії     (підпис існує)          Марина Таганцова 


